中共勐海县教育体育局委员会局管干部

任前公示公告
（海教体干任公示〔2023〕5号）

根据《勐海县机关事业单位股所级干部管理办法（试行）》及有关规定，现将段达兴等10名同志拟任职务予以公示：

1.段达兴，男，汉族，出生于1987年3月，现年36岁，中共党员，2009年9月参加工作，大学学历，现任勐海县第一中学党总支副书记、副校长。
经研究，该同志拟任勐海县中小学正校级领导职务。

2.玉香远，女，傣族，出生于1980年9月，现年43岁，中共党员，2000年8月参加工作，大学学历，现任勐海县第一小学副校长。

经研究，该同志拟任勐海县中小学正校级领导职务。

3.叶香，女，傣族，出生于1994年2月，现年29岁，中共党员，2016年9月参加工作，大学学历，现任布朗山乡幼儿园党支部书记、副园长。

经研究，该同志拟任勐海县乡镇幼儿园正校级领导职务。
4.李雯，女，汉族，出生于1985年9月，现年38岁，中共党员，2007年9月参加工作，大学学历，现任勐海县第一中学教师。

经研究，该同志拟任勐海县中小学副校级领导职务。

5.刘敏，女，彝族，出生于1992年5月，现年31岁，中共党员，2015年9月参加工作，大学学历，现任勐海镇中心小学教师。

经研究，该同志拟任勐海县中小学副校级领导职务。

6.何承鸿，男，汉族，出生于1990年2月，现年33岁，中共党员，2015年9月参加工作，大学学历，现任勐遮镇黎明小学副校长。

经研究，该同志拟任勐海县中小学副校级领导职务。

7.马海荣，男，哈尼族，出生于1970年2月，现年53岁，群众，1993年8月参加工作，大专学历，现任勐混镇曼蚌小学校长。

经研究，该同志拟任勐海县中小学副校级领导职务。

8.沈燕，女，汉族，出生于1987年10月，现年35岁，中共党员，2009年9月参加工作，大学学历，现任西定乡小学教务主任。

经研究，该同志拟任勐海县中小学副校级领导职务。

9.杨阳，男，拉祜族，出生于1988年11月，现年35岁，中共党员，2013年9月参加工作，大学学历，现任布朗山乡九年制学校办公室主任。
经研究，该同志拟任勐海县中小学副校级领导职务。

10.胡民靖，男，彝族，出生于1992年9月，现年31岁，中共党员，2019年9月参加工作，大学学历，现任布朗山乡幼儿园教师。

经研究，该同志拟任勐海县乡镇幼儿园副校级领导职务。

公示时间从2023年11月13日起至2023年11月17日止（国家法定节假日除外），如对被公示人有意见可通过来信、来电、来访等方式，向勐海县教育体育局人事股反映。反映问题要实事求是，客观公正，提倡签署真实姓名并告知联系方式。我们将严格遵守工作纪律，履行保密义务。通讯地址：勐海县曼贺路3号（勐海县教育体育局四楼人事股办公室），邮编：666200，举报电话：0691-5198513，5123823。

中共勐海县教育体育局委员会

               　　　　 2023年11月10日